



جلسه رای اعتماد فردا برگزار می‌شود  
**استقبال بهارستان**  
از معرفی صولت مرتضوی



مهدی لطفی پور در حین انجام مأموریت توسط  
اغتشاشگران به شهادت رسید  
**امروز، تشییع پیکر شهید مدافع**  
امنیت در لرستان

۱۹

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه معلمان و مدیران نقش مهمی در بازکردن گره‌های ذهنی دانش آموزان دارند، عنوان کرد

## پرسشگری دهه هشتادی‌ها فرصت است

۲



روسیه در اقدامی تلافی جویانه، برخی از زیرساخت‌های پایتخت اوکراین را هدف قرار داد

### کی‌یف زیر آتش پهپادها

۴

«ایران» منافع ایران از واردات یا سوآپ گاز روسیه را بررسی می‌کند

### بازی دوسر برد ایران با سوآپ انرژی روسیه

سوآپ گاز و فرآورده‌های نفتی روسیه، علاوه بر درآمدزایی و پایداری شبکه داخلی، ایران را یک گام به موقعیت هاب انرژی منطقه نزدیک می‌کند

۱۴

در آستانه آغاز ثبت‌نام فیلم‌های ایرانی در جشنواره فیلم فجر

### ۱۰۰ فیلم در انتظار آغاز رقابت

از ابتدای امسال به صورت ماهانه بر تعداد فیلمنامه‌های ارائه شده به شورای پروانه ساخت افزوده شد و به این ترتیب برای خردادماه ۵ فیلمنامه، برای تیرماه ۵ فیلمنامه، برای مردادماه ۱۰ فیلمنامه، برای شهریورماه ۱۵ فیلمنامه و برای آبان ۲۴ روز نخست مهرماه نیز ۲۵ فیلمنامه به شورای پروانه ساخت ارائه شد

۲۳

«ایران» از اشتغال زندانیان دریکی از زندان‌های اطراف تهران گزارش می‌دهد

### «رای بازها» در مزارع فشافویه

در پشت کوه‌های به هم پیوسته‌ای که در جنوب تهران واقع شده‌اند، منطقه‌ای به نام فشافویه، زندانی بزرگ را در دل خود جای داده اما برخی زندانیانی که جرایم خرد دارند، تحت شرایطی، در محیطی محصور دوران محکومیت خود را نمی‌گذرانند و می‌توانند مانند همه افراد آزاد، در کنار خانواده خود روزگار سپری کنند. براین مبنای، افرادی که براساس قانون و با رای دادگاه به زندان محکوم می‌شوند به

۱۸

کاهش ۳ درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان زن

### سه‌م ۳۰ درصدی زنان از اشتغال ایجاد شده در تابستان

۱۳

ارزش اقتصادی هر هکتار تالاب تا ۲۰ برابر یک هکتار زمین کشاورزی است

### حقابه، مرهمی بر زخم تالاب‌ها

۱۷

کمک به آسیب دیدگان مرد و زن یک خنونت خانگی

### زمانی برای التیام درد

«ما آرزوی کنیم قربانی تازه‌ای در انجمن را نزنند، شاید تنها انجمنی در کشور باشیم که دلمان نمی‌خواهد عضو جدیدی داشته باشیم، اما همین الان ۱۷ نفر از کسانی که تا به حال پای‌شان به انجمن نرسیده بود، برای ویزیت آمده‌اند.» محسن مرتضوی، قربانی اسیدپاشی و عضو هیأت مدیره انجمن حمایت از قربانیان اسیدپاشی اینها را در روزی می‌گوید که ۱۷ قربانی جدید از شهرهای مختلف کشور برای ویزیت و تعیین وقت جراحی به محل این انجمن مراجعه کرده‌اند. انجمن پیش از این بیش

۱۵

روز گذشته مرحله اول رزمایش نیروی زمینی سپاه پاسداران در منطقه عملیاتی شمال غرب کشور برگزار شد

### تمرین عبور از ارس

سردار پاکباز: احداث پل روی رودخانه ارس، تصرف و کنترل جاده‌های مواصلاتی و تصرف ارتفاعات و تخریب هجومی از بخش‌های این رزمایش است



سر لشکر سلامی:

### آل سعود مراقب رفتار خود باشد

۲

«ایران» از رویکرد امنیتی کاخ سفید در قبال ایران در سال آتی میلادی گزارش می‌دهد

### حمایت از آشوب‌ها در سند جدید امنیت ملی امریکا

در سند امنیت ملی امریکا آمده است ایران در حال توطئه چینی برای صدمه زدن به امریکایی‌ها از جمله مقام‌های سابق است

۵

خود پرداخته شده و در قسمت سوم به اولویت‌های جهانی از نظر امریکا پرداخته شده است. در این قسمت که یکی از مهم‌ترین قسمت‌ها می‌باشد بر روی کشورهای مختلف و تهدیدهای آنها از نظر ایالات متحده می‌پردازد...

رؤسای قبلی ایالات متحده راهبرد امنیت ملی خود را منتشر کرد. این سند در ۴۸ صفحه و در پنج قسمت تنظیم شده است. قسمت اول این سند به ترسیم وضعیت آینده می‌پردازد. در قسمت دوم آن به سرمایه‌گذاری‌های امریکا روی توانایی‌های (قدرت‌های

دولت‌های امریکا همواره برای تعیین سیاست‌های خود در جهان اسناد امنیت ملی خود را منتشر می‌کنند. اسنادی که در آن به بررسی چالش‌ها و فرصت‌های ایالات متحده برای ادامه سلطه (هژمونی) خود در سطح نظام بین‌الملل می‌پردازد. اهمیت این

«ایران» از چگونگی تعیین تکلیف مشمولان غایب سربازی گزارش می‌دهد

### غیبت از خدمت بخاطر خرید خدمت

مشمولان برخی متاهل‌اند و نان آور خانواده و اگر خود را برای خدمت معرفی کنند این دو سال خدمت مقدس سربازی بر خانواده‌هایشان سخت خواهد گذشت. براساس آمار، سه میلیون مشمول غایب یا بلاتکلیف در کشور وجود دارد...

۲۲



### خشک کردن میوه

روستاییان یاسوج و سی سخت همه ساله در اوایل فصل پاییز میوه‌هایی مثل آلو، سیب، انگور و هلو را خشک کرده و از این طریق امرار معاش می‌کنند. خشک کردن میوه یکی از مهمترین روش‌ها برای ماندگاری بیشتر است. این فرایند سال‌های متمادی است که در این استان انجام می‌شود و تبدیل به بخشی از فرهنگ مردم شده است.

عکس: بهار بهادران / ایرنا

**آگهی فراخوان**  
شناسایی و ارزیابی مشاوران ذی صلاح در زمینه ارائه خدمات مدیریت، بهبود و تحول سازمانی در حرم مطهر حضرت رضا (ع)  
سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی  
سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی | شرح در صفحه آخر

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
ایران online  
www.ion.ir